
2016.1.21 ❘ 星期四13 公告热线：0571-87054412 87054448公告

中国建设银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管
理有限公司签署的《资产转让合同》（合同编号：CCB2015009-ZJ6，签订日期为2015年11月23日），中国建设银
行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保
债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国建设银行股份有限
公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承
继人，从公告之日起60日内前来浙江省浙商资产管理有限公司协商还款或债务重组。

特此公告
银行联系电话：0579-82302633
浙商资产联系电话：0579-89172819，89172827

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2016年1月21日
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债权行

中国建设银行股份有限公司浦江
支行

中国建设银行股份有限公司金华
分行

中国建设银行股份有限公司武义
支行

中国建设银行股份有限公司武义
支行

中国建设银行股份有限公司金华
分行

中国建设银行股份有限公司兰溪
支行

中国建设银行股份有限公司金华
分行

中国建设银行股份有限公司金华经济开发区支行

借款人名称

浦江宏泰工艺有限公司

浦江县白马锁业有限公司

浦江县永昌废旧金属回收有限
公司

浙江富浪电机有限公司

浙江金华欧利美工贸有限公司

浙江铁成工贸有限公司

武义昌胜汽车配件有限公司

浙江佳捷家俱有限公司

浙江丹龙休闲用品有限公司

浙江民泰工贸有限公司

浙江民泰实业有限公司

浙江武义九邦实业有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江杰品工贸有限公司

浙江美名实业有限公司

金华市华娱起重有限公司

金华市华视传媒有限公司

浙江鸿鹄箱包有限公司

金华市金牛机械有限公司

浙江快活林食品有限公司

兰溪市福池生态农业开发有限公司

兰溪市博德车业有限公司

浙江锦广润纺织品有限公司

兰溪市四达塑料厂

金华市景泰能源有限公司

金华市龙成粉末冶金有限公司

债务情况（截至2015年8月21日）

借款合同编号

XC67742711314105

XC67742711314111

XC6774271314104

XC67744011314033

XC67744011314034

XC67744011314035

XC67744011314036

XC67744011314047

XC67744011315018

XC67744092315024

XC67742711314062

XC67742711314061

XC67674011314007

XC676740113130019 XC676740113140013

XC676740113130018 XC676740113140012

XC67674011314011

XC67674011313007 XC67674011314010

XC67674011313006 XC67674011314008

14122220140623 XC67113587214147

14122220140623 XC67113587214169

14122220140623 XC67113587214170

14122220140623 XC67113587214208

14122220140623 XC67113587214209

14122220140623 XC67113587215004

14122220140623 XC67113587215005

XC6773272014004

XC67732711314114

XC677327141222130520 WYCCB2014031711

677327123013050

677327123014056

WYCCB2014101106

WYCCB2014071006

WYCCB2014091606

WYCCB2014093006

67732711313063 6773272014112601

XC67732711314023

XC67732711314037

XC67732711314073

XC67732711314074

XC67732711314075

XC67732711314085

XC677327141222140325 WYCCB20141111906

XC677327141222140325 WYCCB2014103006

XC677327141222140325 WYCCB2014091206

67732711314016

XC67732711314003

XC67732711314066

67732711314059

677327113140131

XC67735311314024

677327113140627

677327113140628

67732711314046

67732711314044

67732711314045

XC67675411313007 XC67675411114008

XC67673515313161

XC67673511313154

XC67673511313148

XC67673511313149

XT67615111314001

XT67615111314005

676151123020140001

676151123020140002

676151123020150001

XT67615311314005

XC67614311313024 XC67614311314028

XC67614311314001

XC67614311314002

XC67614311314025

XC67614311314010

XC67614311314012

XC67614311314013

XC67614311314015

XC67614311314024

XC67614311314030

XC67614311314033

XC67614311315007

XT67615111314003

6767521233201400017

6767521233201400018

6767521233201400019

6767521233201400027

6767521233201500003

6767521233201500004

6767521233201500015

XC67675211314022

本金

4774647.57

2100000.00

4500000.00

1000000.00

1000000.00

2499344.62

3500000.00

5000000.00

3000000.00

4992225.00

19947045.37

10000000.00

4500000.00

5000000.00

10000000.00

600000.00

5400000.00

6300000.00

2299932.00

2299932.00

3130463.00

1040000.00

1250000.00

1150000.00

2000000.00

2032155.77

5500000.00

1210346.24

9985160.08

4000000.00

4920000.00

3375348.10

1533288.00

2000000.00

56000000.00

9000000.00

13000000.00

10000000.00

10000000.00

10000000.00

7000000.00

5000000.00

800000.00

9000000.00

27991379.85

8999879.26

3000000.00

4000000.00

3454000.00

14988824.80

7998628.56

7000000.00

790000.00

5130000.00

5000000.00

5500000.00

5079991.49

10000000.00

13000000.00

14000000.00

2399906.01

800000.00

9999997.74

5000000.00

2400000.00

6973978.80

2179243.42

8000000.00

3300000.00

5000000.00

4000000.00

5000000.00

5000000.00

1000000.00

1000000.00

1720000.00

3600000.00

490000.00

1699730.83

5000000.00

10000000.00

9500000.00

5000000.00

8000000.00

7500000.00

9958432.90

18190524.87

欠息

276660.00

102336.94

243904.56

40600.66

40600.66

101499.23

140632.48

185306.00

103666.14

59906.70

953088.90

477752.74

250034.32

227076.32

465738.67

26126.74

281257.55

334678.74

123424.25

116480.70

157746.52

54242.22

68585.68

60205.12

100838.61

124473.75

210680.99

110675.79

654986.64

205319.81

370971.97

207287.07

59612.70

150961.06

2367166.50

625346.01

791276.03

589571.64

589571.64

583254.04

400086.43

373096.59

61537.87

725973.88

1242181.08

650291.37

152340.69

170535.84

129964.26

787375.68

366374.51

320812.92

36002.05

233342.70

227429.51

177317.96

321634.85

958903.66

1274481.10

1362509.11

188151.57

62718.06

314090.49

152741.48

88221.38

372633.75

182483.79

704144.90

290102.44

339305.48

167227.12

222230.06

261863.15

52028.18

39873.47

68582.35

133826.44

13783.79

120446.27

174757.37

345755.80

326654.46

141856.40

211678.12

198448.23

241617.47

1251950.18

担保人

浙江前方鞋业有限公司、吴强、方鸿雁

吴强、方鸿雁

黄文辉、张永清、郑鲜凤、张庚兴、张程浩、张超英、浙江恺人工贸有限公司、浙江安圣电池有限公司

浙江恺人工贸有限公司、浙江安圣电池有限公司、浦江县白马锁业有限公司、张永清、郑鲜凤、张庚兴、张程浩、黄文
辉、张超英

浦江县通和不锈钢制品有限公司、浙江浦江县凯越不锈钢制品有限公司、黄玉群、黄永积、黄永锡、吴根荣、杨红英

浙江娅茜内衣有限公司、倪锡斌、黄栩华、倪梦婷、朱漫滋

胡革清、程宁生、丁冬莲、厉巧妮、厉正、厉洪进、汤志勇、倪承洁、丁奇峰、浙江赛神实业有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、武义乐享厨具有限公司

浙江赛神实业有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、武义乐享厨具有限公司、丁冬莲、厉巧妮、厉正、厉洪进

胡革清、程宁生、丁冬莲、厉巧妮、厉正、厉洪进、汤志勇、倪承洁

浙江赛神实业有限公司、武义乐享厨具有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、丁奇峰、厉正、厉巧妮、厉洪进、丁冬莲、胡革清、程宁生、汤志勇、倪承洁

浙江赛神实业有限公司、武义乐享厨具有限公司、金华乐嘉厨具有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、丁奇峰、厉
正、厉巧妮、厉洪进、丁冬莲、胡革清、程宁生、汤志勇、倪承洁

浙江赛神实业有限公司、武义乐享厨具有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、丁奇峰、厉正、厉巧妮、厉洪进、丁冬
莲、胡革清、程宁生、汤志勇、倪承洁

武义金辉门业有限公司、黄建、舒海燕

武义华东工业材料城开发有限公司、武义金辉门业有限公司、黄雨、黄建、舒海燕

陈妙仙、梅俊杰、梅龙友、梅俊君

浙江丹龙休闲用品有限公司；卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科

超杰集团有限公司、卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科

浙江丹龙休闲用品有限公司、超杰集团有限公司、卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科

超杰集团有限公司、卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科

武义华东工业材料城开发有限公司、富新集团武义工贸有限公司、黄雨、汤丽宏

保康集团有限公司、浙江三叶富新机车有限公司、富新集团武义工贸有限公司、武义华东工业材料城开发有限公
司、黄雨、汤丽宏、应警辉、胡文晓、应昕潼、楼志明、叶巧园

应迪邦、方祖强、浙江武义九邦实业有限公司

浙江科泰实业有限公司、武义南方洁具有限公司、周荣光、应玲丽

武义金岩五金工具制造有限公司、吕子波、包宝娜、武义卡拓车用工具有限公司

浙江乐家厨具有限公司、浙江洪塘工贸有限公司、浙江宏晟工贸有限公司、朱林哲、周胜刚、施丽英

浙江洪塘工贸有限公司、浙江乐家厨具有限公司、浙江宏晟工贸有限公司、施光荣、朱林哲、周胜刚、施丽英

浙江金华奥丰建设工程有限公司，吴品槐，陈春艳、吴骏峰、方靖、王瑞

浙江茂华实业有限公司、陆建斌、陶慧仙、王会刚、王会明、张艳兰

浙江奥丝曼服饰辅料有限公司、何旭明、虞生财、陈华娟、东阳市鼎鑫置业有限公司、金华市海洋商贸有限公司、浙
江鸿鹄箱包有限公司

吴远征、陈玲敏、金华市金牛机械有限公司

洪润玲、王文刚、浙江快活林食品有限公司

洪润玲、王文刚、浙江快活林食品有限公司、浙江新利来工艺制品有限公司

邵志昌、何林娟

丁一帆、丁卫中、平玉亦、浙江肯迈得车业有限公司、兰溪市博德车业有限公司

陆清民、陆月波、浙江隆鑫纺织有限公司、浙江锦广润纺织品有限公司

兰溪市四达塑料厂、祝兴法、金银莲

兰溪今朝商贸有限公司、吕美巧、田秀珠、吕旭东、冯映

衡阳市今朝百货有限公司、兰溪今朝商贸有限公司、吕美巧、田秀珠、吕旭东、冯映

兰溪今朝商贸有限公司、衡阳市今朝百货有限公司、吕旭东、冯映、吕美巧、田秀珠

金华市龙成粉末冶金有限公司、余琦玮、余有昌、范慧青

单位：人民币元


