

中国建设银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》(合同编号:CCB2015009-ZJ6,签订日期为2015年11月23日),中国建设银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起60日内前来浙江省浙商资产管理有限公司协商还款或债务重组。

特此公告
银行联系电话:0579-82302633
浙商资产联系电话:0579-89172819, 89172827

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司
2016年1月21日

单位 人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2015年8月21日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	浦江宏泰工艺有限公司	XC67742711314105	4774647.57	276660.00	浙江前方鞋业有限公司、吴强、方鸿雁	
		XC67742711314111	2100000.00	102336.94		
		XC67742711314104	4500000.00	243904.56	吴强、方鸿雁	
2	中国建设银行股份有限公司浦江支行	XC67744011314033	1000000.00	40600.66	黄文辉、张永清、郑鲜凤、张庚兴、张程浩、张超英、浙江恺人工贸有限公司、浙江安圣电池有限公司	
		XC67744011314034	1000000.00	40600.66		
		XC67744011314035	2499344.62	101499.23		
		XC67744011314036	3500000.00	140632.48		
		XC67744011314047	5000000.00	185306.00	浙江恺人工贸有限公司、浙江安圣电池有限公司、浦江县白马锁业有限公司、张永清、郑鲜凤、张庚兴、张程浩、黄文辉、张超英	
		XC67744011315018	3000000.00	103666.14		
		XC67744092315024	499225.00	59906.70		
		XC67742711314062	19947045.37	953088.90		
3	浦江县永昌废旧金属回收有限公司	XC67742711314061	10000000.00	477752.74	浦江县通和不锈钢制品有限公司、浙江浦江县凯越不锈钢制品有限公司、黄玉群、黄永积、黄永锡、吴根荣、杨红英	
		XC67742711314062	19947045.37	953088.90		
4	浙江富浪电机有限公司	XC67674011314007	4500000.00	250034.32	浙江娅茜内衣有限公司、倪锡斌、黄桐华、倪梦婷、朱漫滋	
		XC676740113130019 XC676740113140013	5000000.00	227076.32		
		XC676740113130018 XC676740113140012	10000000.00	465738.67		
5	中国建设银行股份有限公司金华分行	XC67674011314011	600000.00	26126.74	胡革清、程宁生、丁冬莲、房巧妮、厉正、厉洪进、汤志勇、倪承洁、丁奇峰、浙江赛神实业有限公司、永康市恒翔贸易有限公司、武义乐享厨具有限公司	
		XC67674011313007 XC67674011314010	5400000.00	281257.55		
		XC67674011313006 XC67674011314008	6300000.00	334678.74		
		1412220140623 XC67113587214147	2299932.00	123424.25		
		1412220140623 XC67113587214169	2299932.00	116480.70		
		1412220140623 XC67113587214170	3130463.00	157746.52		
		1412220140623 XC67113587214208	1040000.00	54242.22		
		1412220140623 XC67113587214209	1250000.00	68585.68		
		1412220140623 XC67113587215004	1150000.00	60205.12		
		1412220140623 XC67113587215005	2000000.00	100838.61		
6	浙江金华欧利美工贸有限公司	XC6773272014004	2032155.77	124473.75	武义金辉门业有限公司、黄建、舒海燕	
		XC67732711314114	5500000.00	210680.99		
		XC677327141222130520 WYCCB2014031711	1210346.24	110675.79		
		677327123013050	9985160.08	654986.64		
		677327123014056	4000000.00	205319.81		
		WYCCB2014101106	4920000.00	370971.97		
		WYCCB2014071006	3375348.10	20287.07		
		WYCCB2014091606	1533288.00	59612.70		
		WYCCB2014093006	2000000.00	150961.06		
		67732711313063 6773272014112601	56000000.00	2367166.50		
7	浙江铁成工贸有限公司	XC6773272014004	2032155.77	124473.75	武义华东工业材料城开发有限公司、武义金辉门业有限公司、黄建、舒海燕	
		XC67732711314114	5500000.00	210680.99		
		XC677327141222130520 WYCCB2014031711	1210346.24	110675.79		
		677327123013050	9985160.08	654986.64		
		677327123014056	4000000.00	205319.81		
		WYCCB2014101106	4920000.00	370971.97		
		WYCCB2014071006	3375348.10	20287.07		
		WYCCB2014091606	1533288.00	59612.70		
		WYCCB2014093006	2000000.00	150961.06		
		67732711313063 6773272014112601	56000000.00	2367166.50		
8	浙江丹龙休闲用品有限公司	XC67732711314023	9000000.00	625346.01	浙江丹龙休闲用品有限公司;卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科	
		XC67732711314037	13000000.00	791276.03		
		XC67732711314073	10000000.00	589571.64		
		XC67732711314074	10000000.00	589571.64		
		XC67732711314075	10000000.00	583254.04		
		XC67732711314085	7000000.00	400086.43		
		XC677327141222140325 WYCCB20141111906	5000000.00	373096.59		
		XC677327141222140325 WYCCB2014103006	8000000.00	61537.87		
		XC677327141222140325 WYCCB2014091206	9000000.00	725973.88		
		67732711314016	27991379.85	1242181.08		
9	浙江民泰工贸有限公司	XC67732711314003	8999879.26	650291.37	超杰集团有限公司、卢静玲、张建军、卢静波、卢雅科	
		XC67732711314066	3000000.00	152340.69		
		67732711314059	4000000.00	170535.84		
		677327113140131	3454000.00	129964.26		
		XC67732711314024	1498884.80	787375.68		
		677327113140627	7998628.56	366374.51		
		677327113140628	7000000.00	320812.92		
		67732711314046	790000.00	36002.05		
		67732711314044	5130000.00	233342.70		
		67732711314045	5000000.00	227429.51		
10	浙江武义九邦实业有限公司	XC67732711314023	2399906.01	188151.57	应迪邦、方祖强、浙江武义九邦实业有限公司	
		XT67615111314005	800000.00	62718.06		
		676151123020140001	999997.74	314090.49		
		676151123020140002	5000000.00	152741.48		
		676151123020150001	2400000.00	88221.38		
		XT676151311314005	6973978.80	372633.75		
		XC67614311313024 XC67614311314028	2179243.42	182483.79		
		XC67614311314001	8000000.00	704144.90		
		XC67614311314002	3300000.00	290102.44		
		XC67614311314025	5000000.00	339305.48		
11	浙江锦广润纺织品有限公司	XC67614311314010	4000000.00	167227.12	陆清民、陆月波、浙江隆鑫纺织有限公司、浙江锦广润纺织品有限公司	
		XC67614311314012	5000000.00	222230.06		
		XC67614311314013	5000000.00	261863.15		
		XC67614311314015	1000000.00	52028.18		
		XC67614311314024	1000000.00	39873.47		
		XC67614311314030	1720000.00	68582.35		
		XC67614311314033	3600000.00	133826.44		
		XC67614311315007	490000.00			